В конкурсную комиссию по порядку назначения и выплат именных стипендий администрации Города Томска талантливой и одаренной молодежи

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Я, ___________________________________________________________________,

прошу рассмотреть предоставленные мною документы для участия в конкурсе именных стипендий администрации Города Томска талантливой и одаренной молодежи в номинации "_______________________" и не возражаю против рассмотрения представленных мною документов в установленном порядке согласно Положению "О порядке назначения и выплат именных стипендий администрации Города Томска талантливой и одаренной молодежи ".

В случае, если в результате конкурсного отбора я буду претендовать на получение стипендий по нескольким номинациям, прошу назначить мне стипендию по номинации "_______________________" (в случае подачи заявок по нескольким номинациям).

Я также подтверждаю, что документы, представленные мною в конкурсную

комиссию, являются подлинными.

Подпись заявителя ____________________________/____________________________

                                                          Ф.И.О.

Дата "____" ____________ 20__ г.